
T.C.İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK, KÜLTÜR, SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

         Yüksek Öğretim Kurulu’nun 20.06.2006 tarih ve 26204 sayılı Resmi Gazete ’de 
yayımlanan yönetmeliğine dayanılarak; Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
bünyesinde  06.11.2009 tarihinde  “Engelli  Öğrenci Birimi” kurulmuştur. 30 Mayıs 2013 
tarihinde 2012-13/25 nolu toplantı 6. karar sayısı ile ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ 
YÖNERGESİ, 17 Ocak 2019 tarihinde de 2018-2019/ 12 nolu 1.karar sayısı ile de Engelli 
Öğrenci Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulama Yönergesi  Senatodan geçerek yürürlüğe 
girmiştir.

Amacımız, İstanbul Kültür Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerin 
öğrenim hayatlarını kolaylaştırmak, engelli öğrencilerimize uygun akademik ortamın 
hazırlanması ve eğitim- öğretim süreçlerine tam katılımları için gerekli tedbirleri almak ve 
düzenlemeler yapmaktır.

 Bu amaçla; engelli öğrencilerimizin kampüsümüzün tüm olanaklarından rahatlıkla 
faydalanabilmeleri için “Engelsiz Kampüs” projesi oluşturulmuştur. Bu projenin amacı 
“Eğitimde Fırsat Eşitliği İlkesi” ile tüm öğrencilerimiz için eğitim olanaklarını ulaşılabilir hale 
getirmektir. 
         Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın altında faaliyet gösteren Engelli Öğrenci 
Birimi Yönetim Kurulu, Rektör tarafından görevlendirilen başkan ve üyelerden oluşmuştur.

Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu

1. Prof. Dr. Nihal SARIER (Rektör Yardımcısı; Yönetim Kurulu Başkanı)

2. Uzm. Dr. Dilek BAYKAL (Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı, Koordinatör)

3. Doç. Dr.Evren Burak ENGİNÖZ (Mimarlık Fakültesi, Üye)

4. Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ  (Sağlık Bilimleri Fakültesi, Üye)

5. Dr. Öğr. Üyesi Meryem Demir GÜDÜL (Eğitim Fakültesi, Üye)

6. Dr. Gabriela Oana OLARU (Genel Sekreter Yrd.Üye)

7. Dr. Neslihan Fatma ER (Öğrenci Yaşam Kariyer Mezun Danışma Birimi, Üye)

8. Şennur YILMAZ    (Öğrenci İşleri Daire Başkanı, Üye)

9. Deha SEVGEN     (Kurumsal İletişim Daire Başkanı, Üye)

10. Ömür KINAY (Sanat ve Tasarım Fakültesi, Üye)

11. Müh. Mehmet YÜCESAN (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı, Üye)

12. Tolga ÖZDEMİR (Engelli Öğrenci Temsilcisi, Üye)



Hedeflerimiz:

1. Üniversitemizde öğrenim görecek engelli öğrencileri ilk kayıt anından itibaren tespit 
etmek.

2. Üniversitemizde her türlü engel grubundan öğrencilere destek olmak.
3. Üniversitemizde aktif şekilde okuyan engelli öğrencilerle yüz yüze görüşmeler 

sağlamak.
4. Engelli bireylerin, üniversitemizden en etkin biçimde yararlanma olanaklarını 

desteklemek.
5. Engelli öğrencilerin isteklerini belirlemek ve karşılaştıkları sorunları çözmek.
6. Öğrencilerimizin üniversitemiz ortak kullanım alanlarından en iyi biçimde 

yararlanmaları için fiziki ve sosyal donanımları etkinleştirmek.
7. Ortak kullanıma alt binaların (derslikler, kafeterya, konferans salonu, kütüphane, 

sağlık merkezi, yurtlar, bahçe, otopark merdiven asansör vb.) engelli yaşamını 
kolaylaştırıcı fiziksel ve mimari düzenlemelerle desteklemek. 

8. Ulaşım, yollar ve park yerlerini revize etmek.
9. Sosyal, kültürel ve sportif etkinlik alanların engellilere uygun hale getirmek,
10. Eğitim öğrenim ve kültürel etkinliklerden bağımsız olarak yararlanabilmelerini ve iş 

hayatına en yüksek verimlilikle katılabilmelerini olanaklı kılmak.
11. Akademik ve idari personelle işbirliği yaparak ortak çalışmalar gerçekleştirmek.
12. Akademik ve idari personele ve aynı zamanda öğrencilere yönelik eğitim, seminer ve 

konferanslar düzenleyerek "engellilik" konusunda farkındalığı artırmak.
13. Ders erişilebilirliği konusunda akademik personele destek ve danışmanlığın verilmesi, 

engelli öğrencilere uygun sınav ve ders uygulamalarının belirlenmesi,
14. Engellerinden kaynaklanan sorunları (fiziksel ve psikolojik rehabilitasyon, sosyal 

hizmetler) danışabilecekleri birimlere yönlendirmek.



T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Engelli Öğrenci Birimi Faaliyetleri:

FAALİYETİ 
GERÇEKLEŞTİREN 
BİRİM

FAALİYET 
TARİHİ

FAALİYET İÇERİĞİ

ÖYKMDB 1 EKİM 2019  
30 NİSAN 2020

2019-2020 Akademik Yılı boyunca (her 
pazartesi, salı, çarşamba ve perşembe) 
Ataköy Yerleşkesi ve İncirli Yerleşkesinde 
120 saatlik Türk İşaret Dili eğitimi 
verilmiştir. Eğitimi tamamlayan öğrenciler 
katılım belgesi aldı. 

EÖB – Ömür Kınay 17 EYLÜL 2019 Değiştiren Adımlar Derneği: “Üniversiteler 
Engelsiz Kampüs Koordinatörleri 
Buluşması”
Katılımcı: Ömür Kınay (EÖB Üye)
Yer: Pera Müzesi
Genel çerçeve: Engelli öğrencilerin eğitim 
koşullarını üniversitelerin “Engelsiz 
Kampüs” koordinatörleriyle konuşmak 
amacıyla düzenlenen toplantıya, İKÜ 
Engelli Öğrenci Birimi ile İKÜ Farkındaysan 
Kulübü’nü temsilen İletişim Tasarımı 
Bölümü hocalarımızdan Ömür Kınay katıldı.

DHDB 04 EKİM 2019 Ataköy yerleşkesi 4 lü asansörlerin en sağda 
olanı ve D blok tarafında bulunan tekli 
asansörlerin açılır kapısının üzerine büyük 
bir engelli görseli yapıştırılarak engelli 
öncelikli hale getirilmiştir.

DHDB 04 EKİM 2019 Tüm yerleşkelerde ve yurtlarda bulunan 
asansör düğmelerinin yanına bizim için 
öncelikli engelli görselleri yapıştırılmıştır.

DHDB 14 EKİM 2019 Ataköy yerleşkesi Akıngüç Oditoryumundan  
koltuklar sökülerek toplamda 8 adet  engelli 
alanı yaratılmıştır. Bu yaratılan alanlara 
engelli görselleri asılmıştır.

DHDB 14 EKİM 2019 Ataköy yerleşkesi seminer 2 salonunda 
engelliler için alan yaratılmış ve bu alan 
engelli sticker’ları ile tamamlanmıştır.



İKÜ 
FARKINDAYSAN 
KULÜBÜ-ÖmürKınay

15 EKİM 2019 İKÜ Farkindaysan Kulübü üye alım: İnsan 
hakları konusundaki gelişmeler ile engelli 
bireylerin toplumsal ve ekonomik yaşama 
katılımının sağlanması, üniversite 
öğrencilerinin gönüllü desteği ile sivil 
toplum kuruluşlarıyla ortak çalışmalar 
yürütülmesi amacıyla Şubat 2019’da 
kurulan İKÜ Farkındaysan Kulübü, Ataköy 
ve Basın Ekspres yerleşkelerinde stant 
açarak üye almaya devam etti.

DHDB 17 EKİM 2019 Tüm yerleşkelerimizde ve yurtlarımızda 
bulunan Akpaz cafe ve restaurantlar, demlik 
kafeler, ekspresso lab, lavazza cafe gibi 
alanlarda bulunan alışveriş alanlarına ve 
yazar kasaların yanına bizim için öncelikli 
engelli stickerlarımız yapıştırılmıştır.

EÖB - Ömür Kınay 21 EKİM 2019 Akingüç Oditoryumu Mekan Düzenleme: 
İstanbul Kültür Üniversitesi Ataköy Yerleşkesi 
içerisinde yer alan Akıngüç Oditoryumu ve 
Sanat Merkezi; çok amaçlı sahnesi, teknik 
donanımı, 750 kişilik seyirci kapasitesi, modern 
fuayesi ve kulisi ile hizmet vermektedir.
Mekanda yeni yapılan düzenlemelerle engelli 
kültür-sanat dostları için 8 kişilik engelli ve 
refakatçi alanı oluşturuldu. 

DHDB 22 EKİM 2019 Şirinevler yerleşkesi arka sokaktan sağlık 
bilimleri fakültesi kaldırımına engelli 
rampası yapılarak fakülteye engelli erişimi 
sağlanmıştır.

ÖYKMDB 10 Kasım 2019 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü Töreni 
Programı’nda İKÜ İşaret Dili Korosu ve 
Orkestra İKÜ’nün “Atatürk’ün Sevdiği 
Şarkılar” performanslarıyla sona erdi.

EÖB - Ömür Kınay 19 Kasım 2019 Erişebilir Her Şey Platformu (E.H.Ş.) 
Türkiye’de kültür sanat mekanlarının 
erişilebilir olmasını amaçlayan platform 
kurucuları engelli bireylerden oluşmaktadır.
İKÜ Engelli Öğrenci Birimi ve Güzel 
Sanatlar Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin davetlisi olarak Üniversitemize 
konuk olarak Akıngüç Oditoryumunda 
engelli alanında refakatçileri ile tiyatro 
gösterimi izledi.



DHDB 2-3 ARALIK 2019 Şirinevler yerleşkesi Yabancı diller bölümü 
binasında bulunan 2 adet asansörün tuş 
takımları noktalı kabartmalı tuşlarla 
değiştitirilerek engellilere uygun hale 
getirilmiş ve tuş takımları aşağıya alınarak 
engelliler için ulaşılabilir bir konuma monte 
edilmiştir. Aynı zamanda asansörler sesli 
konuşur halide aktif hale getirilmiştir.

DHDB 05 ARALIK 2019 Ataköy yerleşkesinde bulunan asansör iç 
panel düğmeleri sağ taraftan sol tarafa 
alınmıştır.

DHDB 7-8-9 ARALIK                  
2019

Ataköy yerleşkesi asansörlerin üst kısmında 
bulunan yukarı aşağıyı gösteren ışıklı 
yönlendirme düğmelerinin kesim işlemleri 
tamamlanmıştır.

DHDB 10-11-12-13 
ARALIK 2019

Ataköy yerleşkesi asansör üst kısımlarında 
bulunan asansör hareket halinde yukarı aşağı 
hareket halini gösteren okların montaj 
işlemleri ve devreye alınma işlemleri 
tamamlanmıştır.

ÖYKMDB 12 ARALIK 2019 2019-2020 Akademik Yılı’nda İşaret Dili 
sınıfı öğrencilerimiz Göztepe Semiha Şakir 
Çocuk Evleri Sitelerini ziyaret etti. Çocuk 
evindeki öğrenciler için okulumuzda kitap 
bağışı için stant çalışması yapıldı. 
Öğrencilere İKÜ İşaret Dili sınıfı öğrencileri 
temel İşaret Dili Eğitimi verdi.

DHDB 14 ARALIK 2019 Ataköy yerleşkesi asansörlerin içerisinde 
bulunan kat tuşları engelliye uygun olarak 
aşağıya alınmış ve yanlarına engelliye uygun 
noktalı kabartmalı tuşlar konulmuştur. 
Asansörler ayrıca sesli konuşur hale 
getirilmiştir ve tutacak kolları engelliye 
uygun şekilde konumlandırılmıştır.

ÖYKMDB 15 ARALIK 2019 Çatalca Kent Konseyi Kadın Meclisi ile 
İşaret Dili Konseri için iş birliği yapıldı. 
Çatalca Kent Konseyi Kadın Kolları, ilçede 
farkındalık oluşturmak amacı ile İşaret Dili 
Konseri düzenledi. Konsere ilçeden ve yakın 
ilçelerden birçok dinleyici ve engelli 
vatandaş katıldı. Belediye Başkanı’nın ve 
Çatalca Kent Konseyi Kadın Meclisi 
Başkanı’nın da katıldığı konser büyük ilgi 
gördü.



DHDB 16-27 ARALIK 
2019

Basın ekspres yerleşkesi A ve B bloktaki 
asansörlerin çağırma düğmeleri aşağıya 
alınmış ve yanlarına noktalı kabartmalı tuşlar 
konulmuştur. Asansör içlerinde tuşların 
yerleri değiştirilmiş ve sesli konuşur hale 
getirilmiştir. Asansör dış üst kısımlarına 
yukarı aşağı ışıklı yön durumunu gösteren 
alanlar planlanarak kesilmiş ve kesilen 
alanlara yön göstergelerinin montajı bu tarih 
aralıklarında gerçekleştirilmiştir.

DHDB 06 OCAK 2020 Şirinevler yerleşkesi zemin kattan orta alana 
çıkan ve Hukuk Fakültesi zemin kattan b1 
kata inen alanlara engelli asansörleri 
montajları gerçekleştirilmiştir.

DHDB 15 OCAK 2020 İncirli yerleşkesi zemin katta bulunan WC 
dış giriş kapısı engelliye uygun hale 
getirilmiş ve kullanımına başlanmıştır.

DHDB 01 ŞUBAT 2020 İncirli yerleşkesi ön giriş noktasında bulunan 
kaldırımlar engelliye uygun olarak yeniden 
düzenlenmiştir. 1 araç olarak kullanılan 
engelli araç park alanı büyütülerek 3 araçlık 
engelli park alanı yaratılmıştır.

DHDB 25 ŞUBAT 2020 Şirinevler yerleşkesi orta alandan yabancı 
diller bölümüne inen kısma seyyar engelli 
rampası monte edilmiş ve kullanımına 
başlanmıştır.

ÖYKMDB 5 MART 2020 İKÜ İşaret Dili Sınıfı olarak Bakırköy Kadın 
Tutuklu Evi Çocuk Yuvasına ziyaret 
gerçekleşti. Yuvadaki çocuklara toplanan 
kitaplar hediye edildi ve İKÜ İşaret Dili 
Sınıfı öğrencileri temel işaret dili eğitimi 
verdi. 

ÖYKMDB 8 MART 2020 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
İKÜ İşaret Dili Korosu performans sergiledi.

ÖYKMDB 10 MART 2020 Kültür Noktası ve Farkındaysan Kulübü İş 
Birliğiyle Engellilerle Doğru İletişim 
Semineri gerçekleştirildi. Türkiye Körler 
Vakfı tarafından gerçekleştirilen seminerde 
Türkiye Körler Vakfı İstanbul Yöneticisi 
Ayşegül Özgün açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi. Dr. Ertan Yardımcı Braille 
alfabesini öğrencilere tanıttı ve nasıl 
kullanıldığını gösterdi. Edebiyat Öğretmeni 
Resul Koç doğru bildiğimiz yanlışlar, körler 
ile doğru iletişim nasıl olmalı gibi konularda 
bilgilendirme yaptı. Ayşenur Yağcı engelli 
bastonu hakkında bilgilendirme yaptı.



ÖYKMDB 
FARKINDAYSAN 

KULÜBÜ 11-12 NİSAN 
2020

Instagram Canlı yayınında Renkli Kampüs 
(RK) nedir? 5 güçlü Kadının dünyaca ünlü 
uluslararası şirketlerde çalışırken; özellikle 
engelli, kadın, çocuk, çevre gibi konular 
üzerinden dernek oluşturmaları, Global 
şirketlerin desteğini ve Üniversite 
öğrencilerinin (engelli-engelsiz) eğitimlerini 
alırken, sosyal sorumluluk farkındalığının 
oluşması için neler yapılabileceği, staj ve 
istihdam olanaklarının yanı sıra, iş hayatında 
Sivil Toplum Kuruluşlarına üyeliğin 
kurumsal hayatta nasıl önemli olduğu 
aktarıldı.

İKÜ 
FARKINDAYSAN 
KULÜBÜ-Ömür 
Kınay

14 NİSAN 2020 

Instagram Canlı Yayın: İKÜ Farkındaysan 
Kulübü “Aklım Covid’de” isimli canlı 
yayın.
Konuk: Uzm.Klinik Psikolog Tuğçe Uçar
Moderatör: Ömür Kınay
Sohbetin genel çerçevesi: Covid-19 
sürecinde evde olarak uzaktan eğitim alan 
Üniversite öğrencileri, sınavlar, staj, son 
sınıf öğrencilerinin meslek edinme ve 
gelecek kaygıları ve mezuniyet 
faaliyetlerinin belirsizliğinin yanı sıra 
öğrencilerimizin kardeşlerini de konuya 
dahil ederek ilköğretim öğrencilerinin ders 
çalışma motivasyon ve disiplinini 
konuştuk. Özel gereksinimli bireyler ve 
ailelerine de sohbette değinerek bu süreçte 
neler yaşıyorlar ve yine özel gereksinimli 
bireylere gönüllülük çerçevesinde neler 
yapılabileceğinin (online) bilgisi verildi. 

ÖYKMDB
FARKINDAYSAN 

KULÜBÜ 22 Nisan 2020

22 Nisan 2020 tarihinde İKÜ Farkındaysan 
Kulübü “Mezuniyet Sonrası İşe Alım” isimli 
canlı sohbeti Instagram sayfası üzerinden 
gerçekleştirdi.  Sohbet konuşmacısı Michael 
Page İşe Alım Danışmanı Hale Yıldız’dı. 
Moderatörlüğünü ise İletişim Tasarımı Bölümü 
hocalarımızdan Farkındaysan Kulübü akademik 
danışmanı Ömür Kınay gerçekleştirdi. Sohbetin 
genel konu başlıkları mezun aşamasında olan 
öğrenciler ve engelli bireylerin işe alım 
süreciydi. Mülakat nedir? İlk izlenim, firmalar ne 
arar? Mülakatta sıkça karşılaşılan sorular ve CV 
hazırlama oldukça detaylı bir biçimde izleyiciye 
aktarılmıştır.



ÖYKMDB 
FARKINDAYSAN 

KULÜBÜ
30 Nisan 2020

İKÜ Farkındaysan Kulübü Instagram canlı 
sohbetlerinin dördüncüsünü 30 Nisan 
tarihinde “Covid-19 Sonrası E-Learning ve Özel 
Gereksinimli Bireylere Uygunluğu” başlığıyla 
Öğr.Gör.Hakan Türkkuşu ile gerçekleştirdi. 
Moderatörlüğünü İletişim ve Tasarımı Bölümü 
öğretim elemanlarımızdan, aynı zamanda 
kulübün akademik danışmanı Ömür Kınay 
yaptı.  Hakan Türkkuşu, eğitimde eşit erişim 
haklarına odaklanarak, Covid-19 sonrası oluşan 
fırsatlar ve zorluklara değinerek, MEB ve 
Üniversitelerin uzaktan eğitim programlarının 
özel gereksinimli bireyler için oluşturduklarının 
analizini yaptı. Erişilebilir teknolojinin 
kullanımını destekleyen ulusal bir merkez olan 
Do-IT (Disabilities, Opportunities, 
Internetworking and Technology)'den bahsetti.

ÖYKMDB 
FARKINDAYSAN 

KULÜBÜ
6 MAYIS 2020

Nazan Cankılıç, yeni normal nasıl olacak?; 
değişen alışkanlıklarımız, dijitalleşme, 
fiziksel mesafelerin korunması, çalışma 
ortamımıza yansımaları gibi 
konuları izleyenlere detaylı aktardı. Stres 
metaforunu havuz metaforu çizimleri ile 
anlatarak, masa metaforu ile stresli 
durumlarda kaynak kullanılmasının 
etkilerinden bahsetti. Ardından canlı yayında 
nefes egzersizi ile bedene odaklanma, eldeki 
kaynaklarımız neler ve öz-şefkat molası ile 
izleyicilerle interaktif uygulamalarda 
bulundu. Sohbet süresince özel gereksinimli 
bireylere ilişkin iyilik halimizi artırmaya 
yardımcı, başkalarını mutlu etme, 
yardımlaşma ve gönüllü STK'lardan 
bahsederek, görme engelli bireyler için 
gönüllü olabileceğimiz 'be my 
eyes' uygulamasına değinerek İKÜ 
Farkındaysan Kulübü'nün amacına ve 
yaptıklarına yönelik bir konuşma yaparak 
etkinliği tamamladı

ÖYKMDB 6-13-20-27 
MAYIS 2020

Covid-19 nedeni ile eğitimlerimiz online 
olarak gerçekleştirildi. Eğitmen Gökben 
Keleş tarafından Temel İşaret Dili Eğitimi, 
Kültür Noktası instagram hesabı üzerinden 
canlı olarak yapıldı.



İKÜ 
FARKINDAYSAN 
KULÜBÜ - Ömür 
Kınay

10-16 MAYIS  
Engelliler Haftası 
özel

14 MAYIS 2020 
(12:00)

Instagram Canlı Yayın: “Sorumlu Liderlik 
ve Kariyer Programı: Renkli Kampüs
Konuk: Elif C.Gayretli (Vodafone Portföy 
ve Teklif Yöneticisi, Değiştiren Adımlar 
Der.Başkanı)
Moderatör: Ömür Kınay
Sohbetin genel çerçevesi: Sohbette, Renkli 
Kampüs nedir? Üniversite öğrencilerinin 
(engelli-engelsiz) eğitim alırken, sosyal 
sorumluluk farkındalığının oluşması için 
neler yapılabilir, staj ve istihdam 
olanaklarının yanı sıra, iş hayatında Sivil 
Toplum Kuruluşlarına üyeliğin önemi 
aktarıldı.

İKÜ 
FARKINDAYSAN 
KULÜBÜ – KÜLTÜR 
NOKTASI - Ömür 
Kınay

10-16 MAYIS 
Engelliler Haftası 
özel
14 Mayıs 2020 
(16:00)

Instagram Canlı Yayın: “Deprem ve 
Ardında Getirdiği Engelli Hayatlar” 
Konuk: Avcılar Belediye Başkanı Av.Turan 
Hançerli
Moderatör: Ömür Kınay
Sohbetin genel çerçevesi: 17 Ağustos 99 
Marmara Depremi sonrasında enkazdan 
çıkarılan, ardından tekerlekli sandalyeli 
birey olarak yaşamına devam eden Ömür 
Kınay ile Sayın Hançerli beklenen İstanbul 
Depremi ve engelli bireylerin sorunlarına 
yönelik konuları kapsamlı bir biçimde ele 
aldılar.

İKÜ 
FARKINDAYSAN 
KULÜBÜ – İKÜ 
İŞARET DİLİ 
KOROSU – KÜLTÜR 
NOKTASI - Ömür 
Kınay

10-16 MAYIS 
Engelliler Haftası 
özel

15 MAYIS 2020
(15:00)

Instagram Canlı Yayın: “Bakırköy Kent 
Konseyi Engelli Meclisi Instagram 
Buluşmaları” 
Konuk: İKÜ İşaret Dili Korosu
Moderatör: Ömür Kınay
Sohbetin genel çerçevesi: İKÜ 
Farkındaysan Kulübü’nden Ömür Kınay ile 
İKÜ İşaret Dili Koro Şefi ve Eğitmen 
Gökben Keleş’in sohbetinin ardından İKÜ 
öğrencileri Ceren Naz ve İrem Opan, İşaret 
Dili ile Solo performans sergilediler. 



İKÜMED (İstanbul 
Kültür Üniversitesi 
Mezun Mensupları 
Derneği) 
İKÜ_MEZUN – Ali 
Kaplanoğlu - Ömür 
Kınay

28 TEMMUZ 2020 Instagram Canlı Yayın: İKÜ_MEZUN 
“Yeni Normalde Motivasyon, Zamanı 
Kullanma ve Başarı” ve “Özel 
Gereksinimli Öğrenciler ve Üniversite 
Tercihleri” isimli canlı  Instagram yayını.
Konuk: 2013, PDR Mezunumuz Uzman 
Psikolog Kemal Koçak 
Moderatör: Ömür Kınay
Sohbetin genel çerçevesi:
“Yeni Normalde Motivasyon, Zamanı 
Kullanma ve Başarı” ve “Özel Gereksinimli 
Öğrenciler ve Üniversite Tercihleri” 
mezunumuz Ömür Kınay moderatörlüğünde, 
Mezunumuz Kemal Koçak arasında 
gerçekleşmiştir. Koçak, Bakırköy Belediyesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü’nde Psikoterapist 
olarak çalışmalarını yürütmekte ve tekerlekli 
sandalye kullanıcısı olmaktadır. 


